

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 730 038,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Viisoara				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,90	8 698,42 319,14	112 209,67 4 116,96
Total str. Viisoara						112 209,67
		2. str. 31 August				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,50	8 698,08 319,12	91 329,81 3 350,80
Total str. 31 August						91 329,81
		3. str. Doina				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	8 698,16 319,12	104 377,90 3 829,49
Total str. Doina						104 377,90
		4. str. Decebal				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,45	8 697,64 319,11	108 285,59 3 972,90
Total str. Decebal						108 285,59
		5. str. Bisericii				
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,55	8 698,92 319,20	22 182,25 813,96

1	2	3	4	5	6	7
Total str. Bisericii						22 182,25
		6. str. Izvoarelor				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,10	8 697,70 319,07	44 358,25 1 627,27
Total str. Izvoarelor						44 358,25
		7. str. Mesterul Manole				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,94	8 698,99 319,10	77 768,93 2 852,74
Total str. Mesterul Manole						77 768,93

Прямые затраты	lei	560 512,40
Asigurarea sociala	24,00 %	4 935,39
Total	100,00 +	565 447,79
Cheltuieli de regie	6,00 %	33 926,86
Total	100,00 +	599 374,65
Beneficiu	1,50 %	8 990,62
Total	100,00 +	608 365,27
TVA	20,00 %	121 673,05

Total deviz: **730 038,32**
Inclusiv salariu **20 564,12**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)